- ערך מוסף חשוב של המלצות הוועדה נעוץ בהיותן מבוססות על הסכמה כללית של חבריה, למרות הרקע המגוון לעיסוקם בנושא. לפיכך המלצות הוועדה משקפות את נקודת המפגש בין גישות שונות ולעתים אף מנוגדות אל מדיניות "מרווחה לעבודה".

הוועדה הציבורית-מדעית לעניין תכנית השילוב של מקבלי גמלאות קיום במעגל העבודה (הידועה בשם "תכנית ויסקונסין"), הפועלת באקדמיה מאז חודש טבת תשס"ו (ינואר 2006), סיימה את עבודתה ובימים אלו היא עומדת להגיש לממשלת ישראל דוח המלצות מסכם.

יושב ראש הוועדה הוא נשיא האקדמיה, פרופ' מנחם יערי. היא הוקמה מתוך היענות לפנייתו של שר התעשייה, המסחר והתעסוקה (התמ"ת) דאז, מר אהוד אולמרט, שביקש שוועדה ציבורית-מדעית תלווה את התכנית ותייעץ לו בנוגע להפעלתה.